m-BS \

FLS.JL- J

GUAÇUV

PROCESSO INTERNO

N°__oyQ /200 T

Câmara Municipal de Guaçuí
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

N° do Protocolo:

Data da Entrada: 25/04/2007

ASSUNTO: PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO NS 007/2007

Denomina a Rua F do Condomínio Josg Carlos

Pirovaní com o nome do Senhor "PRIMO PIROVAN!".

JOSE LUIZ PIROtANI

- Autor -

AUTUAÇÃO

Aos V'"te e cinco (25) dias do ÍTlês de abri i (04) de dois
mil e sete (2007) ,nesta Secretaria,

ou, Elizangela Ai me iria FiF.r»r>s>; na _, Secretário, autuo os

documentos que adiante se vêem, Eu Elizangela Almeida Ferreira.

e subscrévo e assino.

Câmarã ̂ unicipãl de Quãçuí
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO N° 007/2007

Q

e
O

Em \h^
VA D O
o 7- i_£vol:_
ÍaT""

Prestdenès

RA MUNjCiPAL DE ÕUAÇUl

í/0

"Denomina a Rua F do Condomínio José

Carlos Pirovani com o nome do Senhor

PRIMO PIROVANI".

O Vereador in fine assinado, no uso de suas atribuições legais, submete à
apreciação da Câmara Municipal de Guaçuí o seguinte: A^)R © V A D O

EmAkl™./ Ouh
'  2u3r

PROJETO DE LEI PfMtaan®^

Ira municipal de guaçuI
■si*2 \JO

Art. 1°. Fica denominado com o nome do senhor "PRIMO PIROVANI", a rua F
localizada no Condomínio José Carios Pirovani, neste município.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições
em contrário.

Sala das Sessões Dr. Francisco Lacerda de Aguiar.

Guaçuí-ES, 25 de Abril de 2007.

JOSE LUIZ PIROVANI
Vereador da CMG

Pça JoãoAcacinho, 02, 1° Andar - Guaçuí-ES - 29560-000 - Telefax (28) 3553-1540 - www.cmg-es.com.br - e-mail; contato@cmg-es.com.br

■â!

Nivh^-Ci
\m
\mi.%5ai
íííií,'íitv

,1
g
lli

m

'1

m

república federativa do brasil
CARTORIO FARIA

Bel. Jonathas Faria Júnior
OFICIAL E NOTARIO

Ferna7daBÍÍríz%7a%1- " ' Substitutao,é.,o mi^co liÃSJSiSr'''''

CARTÓRiQ FARIA
OFICIAL DO REGISTRO CIVIL
E TABELIONATO DE NOTAS

Bel, Jonathas Faria Júnior

Praça 25 de Dezembro, 56
Centro - Guaçul - Espirito Santo

CEP 29560-000 Tel/Fax: (28) 3563-2061

CMG-ES

\  /

CERTIDÃO DE ÓB/Tq
Certifico que sob o n°3 029 fnihac 107 i- -ideste cartóno, foi lavrado o assento dfl»R™o P,ROvÃ^ óbitos,de mil,novecentos e noventa e dois "°«d.bro

Misencotdla desta cidade de Guaçuí ES do sevi' mL,í r ®'" S®"*® Casa derasado, pnoflssão aposentado, natural do Estado de LSS "!!' ™llRua Dona Eufrasla ,s/n°, Guaçuf-ES, com oitenta e S e («7^ I « domiciliado em
»™"SiruS.i:s

Baubina ̂ mercaiPirovan^ a inventariar. Era eleitor.Casado comO referido é verdade e dou fé.

iii

jÍLtítç

'^Í:'5j< I

Guaçuí - ES, 03 de abril de 2007.

Bei. Femandà Beatriz Faria Felicía
'"'^reí'^RtÇ[,JMríii]ríPrit3da-

ri'l .

'->S

|Sèlode;FU
NOtU n;. DArsr« --Ip.

Selo de Fleoa
^Dei«o»8E

mé
o

it . .1
sr

hAU 1743S!
_l pH. jCartorio do "-iFTTiTi'!! jj , 1 |T_ nPraça 25 Çe Dezembro, 55 - Cemro - Guaçol/ES fie' íe^S^oef

e ma„. '"tor,ode,^l„roe„o,.sf,rla@yshoo.coJbr

Guaçui'pES, 03 de outubro de 2006.

Da; Gerência da Tributação da
João Manoel Cunha

Prefeitura Municipal de Guaçui-ES

i  Ao; Presidente da Câmara
José Luiz Pirovani

Municipal de Guaçui-ES

CMG

âç
o

Prezado Senhor.

pedido, seEto atenção ̂  ^ pajote, informamos que
locai denominado Chacara ou
referidas ruas até a presente data.

Na certeza de ter correi
spondido a vossa solicitação, aptesentatnos as

nossas cordiais saudações.

Atenciosamente.

jo/o^w(^í'Cunha
T/ibutação

-vvjuaçuí-bS - CEP 29560-000 - Telefax (28) 3553-1540
www.cmg-es.com.br - e-mail; contato@ciTig-es.corn.br

JOÃO TÚLIO CONSTANTINO
W O

17.50
O15. 50 laoo 10.00 I 10.00

antowio rodri
© o ®"ES NUNES®  I IO.OO

IO.OO
11.00

m 15.50
O , W:

2 5. 50
17. ao I «.OO

"8 ©© fe ©m

© © S © 0 *
O \© '

© o©(A 15.00

O  '

z 17. H o

3)

©̂
5. 50 10.00 I laoo 10. 00 laoo i 10.00 i 10.00 il.OO

 II. oo

17.5 0
m c

©
T>

0
iT.a O

10.00 200029. oo IO.OOI 9. 5 O

1CD

©
I »^po

0 O
o ̂11 ü>

©
2 0. oo

©
-O

©17. 50 = 8t 9.S O

© © m ■p

© 0
9020

©oo
9025

oo

ly0117. 5 0 50

íy iijia

//V >4
0 ©00aoo

ooIQ 00IO.OOIO.OO
0010.00 2 2.50IO.OO

17. 5 o

0 fe © \ ® ál 0à) S \l ®© íi©©Ü ©© IO.OOlaoo
I 0.00I O.OOIO.OO10.00

ssL&
i OOOO

la

^ra
o
01
cn

AUTUAÇÃO
Nesta Data Autuo os Documentos Tomando

Este o n-

Sala das Sessões, em

Secretário(a)

REMESSA

Nesta Data Faço Remessa Destes Autos

ao Exmo. Sr. Aspessor Jurídico da CMG

Sal^ldas Sessõ^èsL em .

Presidente da CMG

r-.H/iG-ES

ITTi O
1,0

PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO N° 007/2007

DENOMINA A RUA F DO CONDOMÍNIO JOSÉ CARLOS PIROVANI
DE RUA PRIMO PIROVANI

Autor: Vereador José Luiz Pirovani

Pelo Presente projeto de lei do legislativo, o Vereador José Luiz Pirovani
submete ao crivo do Plenário desta Casa de Leis a nominação de RUA
PRIMO PIROVANI o logradouro denominado Rua F no Condomínio José
Carlos Pirovani, nesta cidade.

Certifica o Setor de Tributação que não há nominação no referido
logradouro.

Merece, pois, a apreciação legislativa, resguardadas as normas regimentais.

Guaçuí, 30 de 2007.r

melF ei as

ad ridicoPr

AUTUAÇÃO
Nesta Data Autuo os Documentos Tomando

Este o n® .QP..Í'J..â,QS>h
Sala das Sessões, em

Secretário(a)

REMESSA

Nesta Data Faço Remessa Destes Autos ao

Exmo. Sr. Presidente da Com|issão de Justiça

Sala das Sessõ^ , em ...àí .9ÃlÇ1.

residente da CMG

PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA

PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO N- 007/2006 - Denomina a

Rua F do Condomínio José Carlos Pirovani com o nome do Senhor

"PRIMO PIROVANr.

Exmo. Sr. Presidente:

Nós, in fine assinados, membros da Comissão de Justiça da Câmara
Municipal de Guaçuí, somos pela TRAMITAÇÃO NORMAL do Projeto de
Lei do Legislativo n- 007/2007, de autoria do Vereador José Luiz Pirovani,
de acordo com o Parecer do Assessor Jurídico desta Casa de Leis.

Sala das Sessões; Dr. Francisco Lacerda de Aguiar.

CMG-ES

a o
a

Guaçuí-ES., 04 de junho de 2007.

LUCIMAR MOREIRA DE CARVALHO

HÉLIO JOSE DE CAMPOS FERRAZ

NINA LÚCIA CRISTIANO BRASIL

- Relator -

- Preaídente -

- Membro -